DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SENADOR CANEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SENADOR CANEDO

Secretaria Municipal de Educação do Município de Senador Canedo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital do Processo Seletivo Simplificado para Provimento Temporário de Vagas, originalmente publicado no dia 30 de abril de 2025, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
“3. DAS INSCRIÇÕES

(...) 3.2 As inscrições serão realizadas pela internet, no site https://senadorcanedo.go.gov.br, no ícone Concursos e Seleções, no link “Processo Seletivo Simplificado – Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 001/2025” no período de 23 de maio à 06 de junho de 2025, sem ônus
para o candidato, conforme estabelecido no cronograma previsto no Anexo I, deste Edital.

 (...) 3.12 (...) a) acessar o site https://senadorcanedo.go.gov.br/, no ícone Concursos e Seleções, no link “Processo Seletivo Simplificado – Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 001/2025”, a partir das 9h do dia 23 de maio até às 23h59min do dia 06 de junho de 2025 , no
horário oficial de Brasília (...)”

LEIA-SE:
“3. DAS INSCRIÇÕES

(...) 3.2 As inscrições serão realizadas pela internet, no site https://senadorcanedo.go.gov.br, no ícone Concursos e Seleções, no link “Processo Seletivo Simplificado – Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 001/2025” no período de 23 de maio à 03 de junho de 2025, sem ônus
para o candidato, conforme estabelecido no cronograma previsto no Anexo I, deste Edital.

(...) 3.12 (...) a) acessar o site https://senadorcanedo.go.gov.br/, no ícone Concursos e Seleções, no link “Processo Seletivo Simplificado – Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 001/2025”, a partir das 9h do dia 23 de maio até às 23h59min do dia 03 de junho de 2025, no
horário oficial de Brasília (...)”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Senador Canedo, aos 23 dias do mês de maio de 2025.

Élida Ferreira da Silva

Secretária Municipal de Educação

Matéria publicada no diário do dia 26/05/2025.
Código do diário: 6kk592y171
Edição: 172